令和 4年８月 27日

ご利用者様・ご家族様

関係者       各位

  デイサービスグリーンライフ・ネクステ

                                   管理者 佐藤 有加

ショートステイグリーンライフ・ネクステ

                              管理者 飯塚 好之

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ

令和４年８月２７日（土）にショートステイ及びデイサービスにおいて下記のとおり

新型コロナウイルス感染症の陽性が２名確認されましたのでご報告いたします。

＊デイサービス 職員；体調不良により、抗原検査実施し陽性確認 １名

＊ショートステイご利用者様；本日新規入所時に抗原検査実施し陽性確認 １名

本日関係する利用者・職員に、抗原検査を行い陰性を確認致しました。今後の対応

について施設内で協議し、現在ご利用者や関係機関に連絡をさせていただいてい

るところです。今後、保健所等の行政機関の指示等に基づき、必要な対応を実施し

ます。

なお、念のため、８月３０日（火）まで自主休業・新規受け入れ中止させていただき、

８月３１日（水）より、感染対策や健康観察を実施した上で通常営業を再開する予定

です。

ご利用者及びご家族様並びに関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、

どうかご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先

ＴＥＬ0436-37-7701

デイサービス

担当；佐藤・鎌滝

ショートステイ

担当；二見